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Jos	et	pysty	lukemaan	tätä	viestiä,	klikkaa	tästä.
	

	

	
	

	

Maaliskuun	uutiskirje	eduskunnasta
Maaliskuun	alku	sujui	kansanedustajan	työn	kannalta	vielä	ihan	normaaliin
tapaan.	Pidimme	alueen	kansanedustajien	kanssa	tapaamisia	mm.
työmarkkinajärjestöjen	kanssa	ja	tutustuimme	maakunnan	maatalouteen.
Osallistuin	myös	Kuka	kuuntelee	köyhää?	-verkoston	keskustelutilaisuuteen
Varissuolla.	Helsingin	päässä	kokoustin	jatkuvan	oppimisen
parlamentaarisessa	ryhmässä,	tapasin	opetusministeri	Anderssonia
oppivelvollisuuden	laajentamiseen	liittyen,	tutustuimme	lakivaliokunnan
kanssa	Korkeimpaan	hallinto-oikeuteen	ja	sivistysvaliokunnan	kanssa
Kirkkohallitukseen	sekä	Kansallisoopperaan	saaden	nauttia	yhdestä	kevään
viimeisistä	esityksistä	ennen	kuin	Kansallisooppera	muiden	taidelaitosten
tavoin	puolessa	välissä	maaliskuuta	suljettiin.
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Maaliskuun	poikkeusolot
Puolessa	välissä	maaliskuuta	normaalielämä	muuttui
koronaviruspandemian,	Covid-19	takia	nopeasti	poikkeuselämäksi	meidän
kaikkien	osalta	–	elämme	nyt	historiallisestikin	katsoen	hyvin
poikkeuksellisia	aikoja.	Poikkeuslaki	on	astunut	voimaan	rajoittaen	ihmisten
vapaata	liikkumista,	se	on	sulkenut	ravintoloita	ja	vaikeuttanut	monien
yritysten	toimintaa,	koulut	ovat	siirtyneet	etäopetukseen,	sekä	paljon	muita
rajoittavia	toimia	on	jouduttu	tekemään,	jotta	viruksen	leviäminen	saataisiin
kuriin.	Tunnelin	päässä	on	kuitenkin	valoa.	Kiinassa,	josta	virus	lähti
liikkeelle,	ollaan	jo	palaamassa	pikkuhiljaa	takaisin	normaaliin	arkeen.
Emme	osaa	ennustaa	kuinka	kauan	tilanne	Suomessa	jatkuu,	mutta
tiedämme	kuitenkin,	että	se	loppuu	jossain	vaiheessa.	Nyt	on	tärkeää
keskittyä	hallitsemaan	viruksen	etenemistä.

	

	

	

Poikkeuslain	pykäliä	asteittain	voimaan
Poikkeuslain	eri	pykälät	ovat	astuneet	voimaan	asteittain	maaliskuun
aikana.	Koulut	ovat	siirtyneet	etäopetukseen,	työpaikoilla	on	siirrytty
etätöihin	mahdollisuuksien	mukaan,	Uusimaa	on	suljettu	kaikelta	muulta,
paitsi	välttämättömältä	liikenteeltä,	ravintolat	on	suljettu	ja	monet	yritykset
ovat	sulkeneet	ovensa,	jotta	viruksen	leviäminen	saataisiin	hallintaan.
Työaikalakeihin	on	tehty	muutoksia,	jotta	pystytään	turvaamaan
yhteiskunnalle	kriittiset	toimet.

Hallitus	ja	eduskunta	jatkavat	työtään,	noudattaen	erittäin	tarkkoja
turvallisuusohjeita,	jotta	valtiopäivätyö	ei	pääse	vaarantumaan.	Ikävä	kyllä
eduskunnan	päätöksenteko	ei	ole	mahdollista	etänä.	Näin	ollen	silloin,	kun
valiokunnissa	on	päätettäviä	asioita	käsittelyssä,	on	pakko	olla	paikalla.
Täysistuntojen	osalta	läsnäolopakkoa	ei	ole	ellei	halua	käyttää
puheenvuoroa,	sillä	äänestystilanteissa	ja	kyselytunneilla	vuorotellaan
osallistumisen	kanssa,	jotta	turhia	kontakteja	voidaan	eduskunnassakin
välttää.	Osittain	siis	on	mahdollista	työskennellä	etänä,	osittain	ei.
Kulkuluvan	kanssa	onneksi	pystyn	kulkemaan	Uudenmaan	maakuntarajan
ylitse	työni	hoitamiseksi.	Itse	keskityn	hoitamaan	omien	valiokuntieni
lainsäädäntöasiat	huolella,	mutta	vältän	puheenvuorojen	käyttämistä
täysistunnoissa,	jotta	näiden	kiireellisten	asioiden	nopea	päätöksenteko	on
mahdollista.Eduskuntaryhmämme	kokouksiin	osallistuvat	kaikki	ryhmämme
jäsenet	ministerit	mukaan	lukien,	mutta	niinkuin	kuvasta	näkyy	suurin	osa
osallistuu	etäyhteyden	kautta.

	



3/8

	

	

Poikkeusoloja	on	harjoiteltu
Edellissyksynä	osallistuin	valtakunnalliselle	maanpuolustuskurssille,	jonka
tarkoituksena	on	tutustua	siihen,	miten	yhteiskuntamme	eri	osa-alueet
toimivat	erilaisissa	kriisiolosuhteissa.	Toimintaa	myös	harjoiteltiin
kuvittelemalla	kriisitilanne,	jota	sitten	eri	”ministerien”	vetämissä	ryhmissä
ratkaistiin.	Tuolla	MPK	226	kurssilla	minut	valittiin	harjoituksen
”pääministeriksi”,	joten	kokonaisuus	oli	minun	vastuullani.	Meidänkin
harjoituksessamme	yhtenä	uhkana	oli	pandemia.	Silloin	en	olisi	ikinä
uskonut,	että	uhkakuva	voi	oikeasti	toteutua.	Kurssilla	ainoastaan
pohdimme	valmiuslain	käyttöönottoa.	Nyt	se	on	täyttä	totta.	Me	olemme
nyt	joutuneet	pääministerimme	Sanna	Marinin	kanssa	ihan	oikean	kriisin
keskelle.	

	

	

	

Pysytään	rauhallisena
Kriisitilanteessa	on	tärkeää	pysyä	rauhallisena	ja	keskittyä	olennaiseen	eli
ihan	ensin	ihmisten	hengen	ja	terveyden	turvaamiseen.	Näin	olemmekin
toimineet.	Rajoittamalla	ihmisten	välisiä	kontakteja	pyrimme	madaltamaan
epidemiaan	sairastumisemme	huippua,	jotta	terveydenhuoltomme	pystyy
hoitamaan	meidät	kaikki	hyvin.	Erityinen	huolenpito	kohdistuu	yli	70-
vuotiaisiin	ikäihmisiin	ja	muihin	riskiryhmiin,	joille	sairastuminen
koronavirukseen	saattaa	koitua	erityisen	vakavaksi.	Yritetään	jaksaa,	vaikka
elämä	tuntuu	ilman	normaalia	yhteydenpitoa	kovinkin	raskaalta	erityisesti
monien	ikäihmisten	osalta.	Onneksi	voimme	olla	yhteydessä	läheistemme
kanssa	ainakin	puhelimitse.
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Yritysten	ja	lomautettujen	toimeentulo	isona	murheena
Kriisi	koettelee	myös	talouden	kestokykyä.	Monien	perheiden	talous	on	nyt
vaikeuksissa.	Marinin	hallitus	pyrkii	turvaamaan	etenkin	niiden	ihmisten
toimeentuloa,	jotka	joutuvat	lomautetuksi	tai	menettävät	työpaikkansa.
Työttömyysturvan	tasoa	parannetaan	väliaikaisesti	poistamalla
työttömyyden	alun	viisi	omavastuupäivää.	Poikkeuksellisesti
työttömyysturva	laajenee	koskemaan	väliaikaisesti	myös	yrittäjiä	ja
freelancereita.	
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Hallitukselta	tulee	apua
Yrityksiin	ja	talouteen	tilanne	iskeekin	todella	kovasti.	Kaikkein	vaikein
tilanne	on	matkailuun,	liikenteeseen	ja	vapaa-ajan	palveluihin	liittyvillä
aloilla,	joilla	liikevaihto	on	saattanut	sulaa	lähes	kokonaan	pois.	Hallitus	on
tehnyt	toimia	yritysten	rahoituksen	turvaamiseksi	ja	suoran	yritystuen
antamiseksi.	Tämän	lisäksi	on	erittäin	tärkeää,	että	meistä	jokainen,	jolla	on
siihen	mahdollisuus,	yrittää	pitää	kaikin	tavoin	elinkeinoelämän	pyörät
pyörimässä	vaihtoehtoisiakin	keinoja	käyttäen,	esimerkiksi	ostamalla
lahjakortteja	tulevaa	käyttöä	varten.	Itse	esimerkiksi	osallistun	ohjattuun
liikuntaan	verkon	välityksellä.	

Hallituksen	tavoitteet	ennen	nykyistä	tilannetta	eivät	ole	muuttuneet.	Ne
ovat	tällä	hetkellä	vain	odotustilassa,	jotta	saamme	nykyisen	tilanteen
hoidettua.	On	selvää,	että	tässä	tilanteessa	keskitämme	kaikki	mahdolliset
resurssit	tämän	hoitamiseksi.	Kuitenkin,	kun	tilanne	on	aikanaan	ohi	ja
hoidettu,	jatkaa	hallitus	tavoitteiden	viemistä	eteenpäin.	On	mahdollista,
että	nykyinen	tilanne	vaikuttaa	niihin	tavoitteisiin	jonkin	verran,	mutta	arvot
ja	periaatteet	tavoitteiden	takana	eivät	muutu.

	 	

	 	 	

	
	 	 	

	 	

Me	selviämme	tästä	yhdessä
Kaiken	tämän	keskellä	on	kuitenkin	ollut	ilo	huomata,	kuinka	koko	Suomi
puhaltaa	yhteen	hiileen.	Ihmiset	tarjoavat	apuaan	tuntemattomille,	jotka
sitä	tarvitsevat,	hallituksen	määräämiä	rajoituksia	kunnioitetaan	ja	niistä	on
tullut	tietynlainen	normi,	vaikka	ne	vaikuttavatkin	ihmisten	elämään
rajoittavasti.

Suomi	valittiin	kolmatta	kertaa	maailman	onnellisimmaksi	kansaksi.	Kyllä
me,	onnellinen	kansakunta,	selviämme	tästä	toisistamme	huolta	pitäen.
Tällä	kriisillä	tulee	olemaan	monenlaisia	seurauksia,	joita	emme	vielä	pysty
edes	arvaamaan.	Toivon,	että	aiempaa	vahvempi	yhteisöllisyyden	tunne	ja
toinen	toisistamme	välittäminen	on	yksi	niistä.	

	 	

	 	 	

	

	

Toivon	kaikille	hyvää	vointia	ja	jaksamista	näiden	raskaiden	aikojen	keskellä!

Eeva-Johanna
Eeva-Johanna	Eloranta
kansanedustaja

GSM	050	5232	309
eeva-johanna.eloranta@eduskunta.fi,	www.eeva-johanna.net

Avustaja	eduskunnassa

Petteri	Matteinen
GSM	050	5689	360
petteri.matteinen@eduskunta.fi
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Tiedotteet
6.3	SDP:n	Eloranta:	Tekniikan	alan	osaajien	saatavuus	turvattava

	

	

	

Tammi-Helmikuun	tapahtumia
Tapahtumia	Varsinais-Suomessa:
	
-9.3.	alueen	kansanedustajien	yhteinen	tutustuminen	maakunnan
maatalouden	ajankohtaisiin	asioihin

-9.3.	alueen	kansanedustajien	tapaaminen	työnantajajärjestöjen	kanssa

-9.3.	Kuka	kuuntelee	köyhää?	-verkoston	keskustelutilaisuus	Varissuolla

-16.3.	Turun	kaupunginvaltuuston	kokous

-23.3.	Turku	Energian	hallituksen	etäkokous

-23.3.	Varsinais-Suomen	maakuntahallituksen	etäkokous

-30.3.	alueen	kansanedustajien	etäkokous	Koronaviruksen
maakunnallisesta	tilannekuvasta

	
Tapaamisia	Helsingissä:
	
-4.3.	tapaaminen	ammattimaisen	taidekentän	perusrahoitukseen	liittyen
Karola	Baranin	ja	Tommi	Saarikiven	kanssa

-4.3.	kokous	opetusministeri	Li	Anderssonin	kanssa	oppivelvollisuuden
laajentamiseen	liittyen

-5.3.	eduskunnan	sisäilmaryhmän	kokous

-6.3.	lakivaliokunnan	vierailu	Korkeimpaan	hallinto-oikeuteen

-11.3.	Jatkuvan	oppimisen	parlamentaarisen	ryhmän	kokous

-11.3.	sivistysvaliokunnan	tutustuminen	Kansallisoopperaan	ja	-balettiin	ja
Don	Giovanni-ooppera

-12.3.	sivistysvaliokunnan	tutustuminen	Kirkkohallitukseen
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Olethan	yhteydessä,	jos	haluat	minut	vieraaksesi	oman	yhdistyksesi	kokoukseen
tms.	pitämään	alustuksia,	puheita	tai	poliittisia	tilannekatsauksia	erilaisista	aiheista.
Tavoitat	minut	yllä	olevin	yhteystiedoin.

Jos	et	halua	jatkossa	saada	näitä	uutiskirjeitä,	niin	voit	peruuttaa	kirjeen	alla
olevasta	linkistä.

	

	
	

	
	 	 	

	
WWW.SDP.FI 	 Peruuta	uutiskirje
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